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Хотел 
полупансион 

тип на  

соба 

 

услуга 
13.05-16.06 
09.09-29.09 

 

17.06-07.07 
19.08-08.09 

 
08.07-18.08 

АДРИАТИК 
2** 

1/2 парк ПП 33евра 44 евра        50 евра 
 

1/2 брдо, 
море 

ПП 37 евра 48 евра 57евра 

ВИС 
3*** 

1/2 брдо, 
парк 

ПП 46 евра 66евра 70 евра 

1/2 брдо, 
море без 
балкон 

ПП 51евра 71 евра 77евра 

КОМОДОР 

3*** 
1/2 парк ПП 46 евра 66 евра 

 
70 евра 

1/2 брдо, 
море 

ПП 51 евра 70 евра 77 евра 
 

 СПЛЕНДИД 
3*** 

1/2 море  ПП 57евра 75евра 86 евра 

1/2 брдо, 
парк 

ПП 75 евра 90 евра 101евра 
 

УВАЛА 

4**** 
1/2 брдо, 

парк 
ПП 68 евра 77 евра 88евра 

 
1/2 брдо, 

море 
ПП 75евра 88евра 99евра 

 
 
 
ПОПУСТИ И ДОПЛАТИ : 
ДОПЛАТА -Туристичка такса 1 евро по лице по ден. 

Деца од 0 до 2 години..................................................................................... – 100% 
Деца од 2 до 12 години .................................................................................... – 50 % 
Деца од 2 до 12 години со еден возрасен..................................................... – 30 % 
Доплата за соба со балкон ,, Хотел Вис,,3*- по лице ..................................8,00 еура 
Попуст за 3 возрасно лице или дете над 12 год  на дополнителен лежај -20% во соба 1/2+1/ПП 
 

Опис на хотели Маестрал во Дубровник 

 Хотел Адријатик 2*- Скромен, но чист и уреден хотел, располага со 158 скромно уредени  

соби во склопот на хотелот се наоѓаат тениски  терени, теретана, Аператив бар. Плажата е 

бетонска и песочна, сите  соби со клима, ТВЦ. Хотелот располага со сопствен паркинг 

 Хотел Вис 3*- Располага со соптвена плажа, ресторан, паркинг. Сите соби се со клима и ТВ, 

плажата пред  хотелот е ситен камен. 

 Хотел Увала 4*- Се наоѓа на самата плажа располага со 51 соба сите уредно и комфортно 
уредени во самиот  состав се наоѓа ресторан, поседува  и затворен базен, велнес центар и 

сопствен  паркинг сите соби со балкон, клима, ТВ, телефон и интернет со доплата, Мини бар, 

ТВЦ и фен за коса 

 Хотел Сплендит3*- Располага со сопствена плажа и вкупно 63 соби, ресторан, отворен базен , 
аператив бар и сопствен паркинг, плажа( бетонска и песочна сите соби се со балкон поглед на 

море или парк, клима ,ТВ и ТВЦ 

 


